245
Więcej informacji, pliki do pobrania i filmy,
znajdziesz na naszej stronie internetowej
w zakładce poświęconej AWD
AWD
Dry coolers
Dwa rzędy wentylatorów
AWD

masy
Spadek
ciśnienia
Całkowite
zużycie mocy
Głośność Pojem-
ność
Przepływ
masy
Spadek
ciśnienia
Całkowite
zużycie mocy
Głośność
kW m³/h kPa kW dB(A) kW m³/h kPa kW dB(A)
AWDN-44C-163M 163 28 37
7,76
54 134 23 26
4,84
49
AWDN-44D-184M 184 32 42 56 148 26 29 50
AWDN-44E-194M 194 34 34 57 153 27 22 52
AWDN-46C-245M 245 43 36
11,64
56 201 35 25
7,26
50
AWDN-46D-276M 276 48 39 57 222 39 26 52
AWDN-46E-293M 293 51 38 59 230 40 25 53
AWDN-48C-330M 330 57 51
15,52
57 271 47 36
9,68
52
AWDN-48D-368M 368 64 40 59 296 52 27 53
AWDN-48E-391M 391 68 45 60 308 54 29 55
Temperatura pomieszczeniowa (otoczenia)  = 25 °C.  T zasilania = 40 °C. T powrotu = 35 °C.
Seria AWDB - wentylatory Ø 800 mm - ciche wentylatory
Type ˜ 400v/50 Hz Connection ∆ ˜ 400v/50 Hz Connection Y
Pojem-
ność
Przepływ
masy
Spadek
ciśnienia
Całkowite
zużycie mocy
Głośność Pojem-
ność
Przepływ
masy
Spadek
ciśnienia
Całkowite
zużycie mocy
Głośność
kW m³/h kPa kW dB(A) kW m³/h kPa kW dB(A)
AWDB-44C-130M 130 23 36
3,32
46 111 19 27
2
40
AWDB-44D-141M 141 24 26 48 116 20 18 42
AWDB-44E-145M 145 25 21 49 118 21 14 43
AWDB-46C-195M 195 34 37
4,98
47 167 29 28
3
42
AWDB46D-211M 211 37 24 49 174 30 17 44
AWDB-46E-219M 219 38 23 51 178 31 16 45
AWDB-48C-259M 259 45 33
6,64
49 222 39 25
4
43
AWDB-48D-281M 281 49 25 51 232 40 18 45
AWDB-48E-293M 293 51 27 51 238 41 18 46
Temperatura pomieszczeniowa (otoczenia)  = 25 °C.  T zasilania = 40 °C. T powrotu = 35 °C.
Seria AWDN - wentylatory Ø 910 mm - wersja podstawowa
Type ˜ 400v/50 Hz Connection ∆ ˜ 400v/50 Hz Connection Y
Pojem-
ność
Przepływ
masy
Spadek
ciśnienia
Całkowite
zużycie mocy
Głośność Pojem-
ność
Przepływ
masy
Spadek
ciśnienia
Całkowite
zużycie mocy
Głośność
kW m³/h kPa kW dB(A) kW m³/h kPa kW dB(A)
AWDN-54C-244L 244 42 28
9,92
55 204 34 20
6,28
49
AWDN-54D-276L 276 47 26 56 227 39 18 50
AWDN-54F-304L 304 52 23 58 242 42 15 52
AWDN-56C-379L 379 65 65
14,88
57 316 54 47
9,42
51
AWDN-56D-428L 428 74 52 57 351 61 37 52
AWDN-56F-470L 470 81 36 59 374 64 24 54
AWDN-58C-431L 431 74 84
19,84
58 371 64 65
12,56
52
AWDN-58D-510L 509 88 74 58 432 75 55 52
AWDN-58F-602L 602 104 59 59 494 85 41 54
AWDN-510D-647L 646 112 136
24,8
59 547 95 101
15,7
53
AWDN-510F-763L 763 132 105 60 626 108 73 55
Temperatura pomieszczeniowa (otoczenia)  = 25 °C.  T zasilania = 40 °C. T powrotu = 35 °C.